
 

 

2023年 5月吉日 

お客様 各位 

フィッシュ４キャット日本総輸入販売元 

株式会社グッドスマイルインターナショナル 

 

 

フィッシュ４キャット ドライフード 

パッケージデザインと給与量変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりご愛顧いただいております「フィッシュ４キャット ドライフード」シリーズ

において、一部製品のパッケージデザイン及び全商品の給与量変更のご案内をさせてい

ただきます。詳細は下記をご確認下さい。 

 

室内飼育/去勢・避妊済の猫の増加に伴い、市場動向に合わせて、この度、給与量の変

更をさせていただく運びとなりました。 

昨今、世界的にもペットの肥満に対する認識が高まってきており、ペットの健康リスク

を考慮した最新のカロリー計算及び給与量基準に沿った変更となっております。 

尚、原材料などのレシピの変更はございません。 

 

ご不明な点などがございましたら弊社までお問い合わせください。 

今後とも従前同様、何卒よろしくお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【変更日時】 

2023 年 6 月 13 日出荷分より 

 

●給与量変更 

対象商品 フィッシュ４キャット 400g、1.5kg 全商品 

変更内容 

 
 

 

【現状】 【新表記（2023年6月～）】

体重 1～3kg 3～5kg 5～8kg 1～3kg 3～5kg 5～8kg

1日の給餌量 30～60g 60g～80g 80g～95g 15～30g 30g～45g 45g～60g



 

 

●パッケージデザイン変更 

対象商品 フィッシュ４キャット 1.5kg サイズ 各種 

変更概要 

 ・商品サイズ（Ｗ×Ｈ×Ｄ㎝） 

<現行> 23×38×10cm ⇒ <新> 30×31×10cm 

  ・デザイン 

      <現行>                <新> 

サーモン  

 サバ   

イワシ  

※400gはパッケージデザイン、袋サイズの変更はございません 

以上 


